Informuojame, kad Tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 18 str. 11 d., bus paviešinti kartu su sudaryta sutartimi.

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (pirkimo dokumentų priedas Nr.3).

Bendra orientacinė pasiūlymo kaina su PVM, Eur: 189,00 EUR (Vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni EUR 00 cnt.)
                                                                                           (skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 9,00 Eur.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės yra nurodytos siūlomoje specifikacijoje.